

G. O. Cargo ApS

Brogade 5
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 70637219

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2016

Hanne Odefey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. O. Cargo ApS Brogade 5 4800 Nykøbing F.
Telefon	54 82 24 06
CVR-nr.	70637219
Stiftelsesdato	30. juni 1983
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Hanne Odefey
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C E Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Sydbank Vinhugsgade 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -171.567, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.788.131, og en egenkapital på kr. 1.151.767.

Årets resultat anses for tilfredsstillende på de givne vilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Indtjeningsbidrag / EBITDA	-84	-41	-99	-145	-344
Årets resultat	-172	-143	-194	-248	-333
Aktiver i alt	2.788	2.943	3.088	2.997	3.106
Egenkapital i alt	1.152	1.323	1.466	1.660	1.720
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Afkastningsgrad (%)	-4,03	-2,75	-4,38	-6,04	-11,21
Soliditetsgrad (%)	41,31	44,97	47,49	55,41	55,38

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-83.956	-40.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.387	-50.387
Driftsresultat		-134.343	-91.132
Finansielle indtægter	1	18.929	8.347
Finansielle omkostninger	2	-56.153	-60.325
Resultat før skat		-171.567	-143.110
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-171.567	-143.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-171.567	-143.110
Resultatdesponering		-171.567	-143.110

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.500.602	2.550.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		2.500.602	2.550.988
Anlægsaktiver		2.500.602	2.550.988
Tilgodehavende selskabsskat		510	619
Andre tilgodehavender		8.480	7.737
Periodeafgrænsningsposter		7.588	7.177
Udskudte skatteaktiver	6	0	0
Tilgodehavender		16.578	15.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.387	247.559
Værdipapirer og kapitalandele		243.387	247.559
Likvide beholdninger		27.564	128.495
Omsætningsaktiver		287.529	391.587
Aktiver		2.788.131	2.942.575

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		951.767	1.123.334
Egenkapital	7	1.151.767	1.323.334
Anden gæld		1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.600.000	1.600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	17.000
Anden gæld		1.614	2.241
Kortfristede gældsforpligtelser		36.364	19.241
Gældsforpligtelser		1.636.364	1.619.241
Passiver		2.788.131	2.942.575
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.929	8.347
	<u>18.929</u>	<u>8.347</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.153	60.325
	<u>56.153</u>	<u>60.325</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.913.529	3.913.528
Kostpris ultimo	<u>3.913.529</u>	<u>3.913.528</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.362.540	-1.312.153
Årets afskrivninger	-50.387	-50.387
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.412.927</u>	<u>-1.362.540</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500.602</u>	<u>2.550.988</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	31.600	31.600
Kostpris ultimo	<u>31.600</u>	<u>31.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.600	-31.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.600</u>	<u>-31.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 132.664 og vedrører primært underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	1.123.334	1.323.334
Forslag til årets resultatdisponering		-171.567	-171.567
	200.000	951.767	1.151.767

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.600.000	0	1.600.000
	1.600.000	0	1.600.000

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengeinstitut er afgivet pant i værdipapirer med bogført værdi tkr. 243.